
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 
Veleslavínova 18 
702 10 Ostrava 

 
V Praze dne 18. 4. 2023 

 
 
 
Žadatel:  

 

Věc:   Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážení,  

 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
Vás zdvořile žádám o: 

- Sdělení, zda-li byla vydána stanoviska, které báňský úřad jakožto dotčený orgán vydává dle 
§ 50 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), a to k Návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice, které bylo veřejnou vyhláškou 
zveřejněno dne 25.04.2022 na webových stránkách městka Kravaře, sekce MĚSTO – ÚZEMNÍ 
PLÁNOVÁNÍ – ÚP PROJEDNÁVÁNÍ; 
 

- Zaslání předmětných stanovisek, pokud byla ve vztahu k výše nadepsanému vydána; 
 

- Zaslání výzvy, která byla báňskému úřadu ze strany obce Sudice či města Kravaře zaslána, 
aby k Návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice zaslal své stanovisko 

 

Informaci přednostně žádám poskytnout v písemné formě do e-mailu:                                                        . 
Pro případ potřeby zde také uvádím své telefonní číslo + 420                        . 

Za jejich poskytnutí předem děkuji. 

S pozdravem, 

 

 

 

 


